

اخبار بانک

معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین:

**تمامی مسوولیت «نئوبانک فردا» با بانک ایران زمین است**

به گزارش سامنیوز؛ اینالویی با اشاره به تفاوت‌های نئوبانک فردا با سایر نئوبانک‌های کشور گفت: نمی‌خواهیم فقط یک اینترنت با موبایل بانک باشیم و می‌خواهیم سرویس‌های ترکیبی به کاربران ارائه دهیم. هدف ما خدمات سفارشی و شخصی‌سازی شده برای کاربران در همان موضوع که شرکت‌های وب به عنوان یکی از شرکت‌های فعال در صنعت ارتباطات به سمت ایجاد نئوبانک آمده است، خود مزیت رقابتی «فردا» را نشان می‌دهد. مزیت‌های رقابتی و سرویس‌های ویژه نئوبانک فردا به زودی و به مرور در اختیار کاربران قرار می‌گیرد. معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین افزود: در کشور ما قواعد و قوانین نئوبانک‌ها کاملاً مشخص نشده است و بر همین اساس ما نیز با در اختیار داشتن سهام مدیریتی این نئوبانک تمامی مسوولیت آن را پذیرفته‌ایم. اینالویی بیان کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده به زودی شاهد خواهیم بود که نئوبانک فردا با شخصی‌سازی سرویس‌ها برای مشترکان حوزه ارتباطات پیشنهاداتی را از جنس مدیریت مالی ارائه خواهد داد و عملاً هوشمندی که باید در یک نئوبانک شاهد آن باشیم را در آینده‌ای نه چندان دور لمس خواهیم کرد.

■ **ارایه تخفیف ویژه اینترنت برای کاربران نئوبانک فردا**

مدیرعامل نئوبانک فردا از ارائه ۱۲ سرویس بانکی در این اپلیکیشن خبر داد و گفت: تمامی خدماتی که تاکنون از سوی بانک‌های دیجیتال ارائه شده مانند کارت به کارت، خرید شارژ، پرداخت قبوض، افتتاح حساب آنلاین و... به اضافه امکان خرید اینترنتی های‌پوب به صورت مستقیم از طریق این نئوبانک انجام می‌شود. ضمناً این سرویس‌ها تا ۱۰۰ مورد افزایش خواهد داشت. نتو اینشورنس(خدمات بیمه دیجیتال) و خدمات لندتکی بخشی از این خدمات ویژه هستند. رجایی پور همچنین اعلام کرد مشتریان نئوبانک فردا می‌توانند همچنان اینترنت «های‌وب» خود را به قیمت سال گذشته خریداری کنند. مدیرعامل نئوبانک فردا در ادامه تشریح کرد: به طور حتم هوش مصنوعی و یادگیری ماشین بر اساس داده‌هایی که آنها در طی سال‌ها فعالیت «های وب» و «بانک ایران زمین» کسب کرده‌اند، به خدمات بهتر در این نئوبانک کمک خواهد کرد. تجربه چند سال اخیر ما در حوزه اپراتوری و خدماتی که در این حوزه انجام داده‌ایم باعث شده است، آمار و مجموعه دقیق‌تری رفتار کاربران کسب کرده باشیم و به عنوان یک اپراتور در کنار یک بانک سرویس‌های متمایزی برای ارائه به کاربران، داشته باشیم.

■ **«فردا» مشتری واقعی می‌خواهد**

امین رضا ریاضتی مدیرعامل شرکت آرمان وفاداری آریا با نام تجاری «آوا» و بازاری دیجیتال بانک ایران زمین نیز با توضیح در مورد زمان رونمایی بانک اعلام کرد: ما چندین بار ارائه اپلیکیشن به صورت عمومی را به تعویق انداختیم و این موضوع صرفاً از حساسیت‌های مجموعه «های وب» و «بانک ایران زمین» ناشی شده است تا بتوانیم در فاز آزمایشی کلیه ایرادها را رفع کنیم و حالا مطمئن هستیم که در این مرحله پلنفرم خوبی را برای کاربران آماده کرده‌ایم. ریاضتی همچنین تأکید کرد که «فردا» به هیچ عنوان در پی بالابردن آمارها و نشان دادن نمودارها نیست و حتی اگر با کاربران محدودتری کار کند تمرکز خود را بر ارائه سرویس کامل، اما به مشتری واقعی گذاشته است. وی در این زمینه گفت: ملاک توسعه برای ما آمار تعداد کاربران و میلیون‌ها دالانود اپلیکیشن نیست. ترجیح می‌دهیم با شتاب بازگرمی اول و دوم این حوزه نباشیم، اما هسته و پیوسته مفهوم واقعی نئوبانک را به مخاطبان ایرانی برسانیم.

■ **مدیر عامل بانک مسکن خبر داد:**

**تأکید رییس جمهوری بر اجرای تعهدات نظام بانکی در حوزه ساخت مسکن**

دکتر محمود شایان از تأکید رییس‌جمهوری بر اجرای تعهدات نظام بانکی در حوزه ساخت مسکن در جلسه شورای عالی مسکن خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک مسکن - هینبا، چهلمین نشست مشترک مدیران عامل نظام بانکی کشور با حضور مسئولان بانک مرکزی و مدیران بانک‌ها برگزار شد. در این نشست به میزبانی بانک مسکن برگزار شد، دکتر محمود شایان مدیر عامل بانک مسکن از تأکید رییس‌جمهوری بر اجرای تعهدات نظام بانکی در حوزه ساخت مسکن در جلسه شورای عالی مسکن خبر داد و گفت: در این جلسه ریاست محترم جمهوری از سیستم بانکی کشور انتظارات بیشتری در خصوص روند فعالیت متوسکن حوزه ساخت و تکالیفی را هم در این زمینه به وزاری محترم ابلاغ کرد که در آینده نزدیک به نظام بانکی کشور اعلام خواهد شد. شایان با اشاره به تأکید رییس‌جمهوری بر لزوم تحقق وعده ساخت ۵ میلیون مسکن طی ۴ سال در دولت سیزدهم، خاطر نشان کرد: آقای رییس‌ی در این جلسه بر شتاب بیشتر در حوزه ساخت مسکن تأکید کرد و البته ابهامانی در مباحث قانونی میان وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه وجود داشته که بنا شد این موارد نیز طی روزهای آینده حل شود. در این نشست که به میزبانی بانک مسکن برگزار شد، محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک ملی ایران و رییس شورای هماهنگی بانک‌ها، ابود سرروش معاون نظارتی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، کوروش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان و رییس شورای عالی کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی، علیرضا قیطاسی دبیر شورای هماهنگی بانک‌ها، محمدرضا جمشیدی دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی و جمعی از مدیران عامل نظام بانکی کشور حضور داشتند.

**بچه‌داری گران‌تر از معیشت بزرگسالان**

گزارش «همدلی» از افزایش هزینه نگهداری از فرزند در ماه‌های اخیر



اینجاست، تکلیف خانواده‌هایی که کودکان دچار مشکلات جدی و بیماری‌های خاص است، در میان این گرانی‌های افسارگسیخته چیست؟ گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد هزینه درمان بیماری‌های خاص به هفته‌ای هشت تا ۱۰ میلیون تومان رسیده که با احتساب هزینه پوشک و شیر خشک رقم عجیبی است.

■ **یک حساب سرانگشتی**

اگر هر کودک به‌طور متوسط روزانه پنج تا شش عدد پوشک مصرف کند، هزینه خرید روزانه پوشک خانوار دارای یک فرزند زیر سه سال ماهانه چهار میلیون و ۶۸۰ هزار تومان می‌شود. نگاهی به قیمت‌ها نشان می‌دهد که قیمت درج‌شده بر روی یک بسته ۲۰ عددی پوشک سایز چهار کودک ۵۳۰ هزار تومان است و به عبارتی خانوارها بابت هر عدد پوشک حدود ۲۶ هزار و پانصد تومان هزینه می‌کنند. اگر هر کودک به‌طور متوسط روزانه پنج تا شش عدد پوشک مصرف کند، هزینه خرید روزانه پوشک خانوار دارای یک فرزند زیر سه سال ماهانه چهار میلیون و ۶۸۰ هزار تومان می‌شود؛ روندی که با سیاست‌گذاری و تأکید مسئولان بر لزوم رشد جمعیت کشور منقادی گسترده دارد. این روزها تورم بر همه ابعاد زندگی مردم تأثیر گذاشته است. هر روز ارزش پول پایین‌تر می‌آید و در مقابل آن قیمت اغلب کالاها چاه ضروری و چه غیرضروری چندین برابر می‌شود. شاید در روزهای پرتلاطم بازار ارز و سکه، می‌توانستیم خودمان را دلداری دهیم که ایرادی ندارد، ما گرانی‌های مربوط به نوزاد و کودک هرگز تحت کنترل نیست. این هزینه‌ها برای خانواده‌هایی که کودک بیمار دارند و باید هزینه‌های درمان را پرداخت کنند هم ظاهر عجیب‌تر است. سؤال

لوازم خانگی، مسکن، دارو و کمی بعد به مواد خوراکی نیز رسید؛ اما امروز دیگر تورم و گرانی از جیب مردم فرسنگ‌ها جلوتر زده طوری که با دیدن قیمت‌ها روزی چند بار این جمله را می‌گوییم یا می‌شنویم که بیچاره آنکه می‌خواهد چیزی به بگیرد، بیچاره آنکه می‌خواهد عروسی کند، بیچاره آنکه بیمار دارد، بیچاره آنکه خانه ندارد؛ اما گرانی‌ها حالا بازار کودک و نوزاد را نیز بی‌نصب نگذاشته و بازاری مانند پوشک بچه حتی افزایش دو برابری قیمت را هم به خود دیده است. از طرفی سایه کمبود اجناس مختص کودکان نیز بر بازار افتاده است، کمبودی که از کاهش تولید ناشی نشده و به احتکار و سوداگری در بازار مربوط می‌شود. بنابر گفته فعالان بازار، پوشک‌هایی که در بازار کمیاب شدند، محصولاتی هستند که با کمی جستوجو می‌توان پیدایشان کرد، اما نه با قیمت مصوب و این به معنای سودجویی عده‌ای در این حوزه است. در این آشفته‌بازار، طبیعی است که نه‌تنها قیمت پوشک کاهش پیدا نکند، بلکه شاهد ورود پوشک‌های احتکار شده به بازار و عرضه با نرخ‌های جدید نیز باشیم. به‌طوری‌که تاریخ تولید و قیمت درج‌شده بر روی این پوشک‌ها مربوط به ماه‌های قبل است، اما با قیمت جدید (تقریباً دو برابر) به مشتریان عرضه می‌شوند. به‌عنوان مثال یک بسته پوشک ۲۴ عددی سایز شش با تاریخ تولید تیرماه و قیمت ۷۲ هزار تومان حالا با نرخ ۱۲۰ تا ۱۲۳ هزار تومان به مشتریان عرضه می‌شود. بماند که در بخش دیگر این بازار، از پوشک کمپوز ۲۰۰ هزار تومانی تا پریسای ۴۴۰ تومانی و پوشک پارلی چهار عددی ۵۳۰ هزار تومانی هم می‌توان پیدا کرد. در عین حال پوشک‌های تولیدی فعلی نیز با همان

خبر

**واردات بیش از پنج میلیارد دلار گندم و روغن خام**

تهران - ایرنا - شرکت بازرگانی دولتی ایران با بیان اینکه گندم و روغن خام از عمده‌ترین واردات کشاورزی کشور هستند گفت: طبق آمارها سال گذشته بیش از پنج میلیارد دلار گندم و روغن خام وارد کشور شده است. به گزارش روز جمعه ایرنا از شرکت بازرگانی دولتی ایران، سال گذشته، هفت میلیون و ۷۵۰ هزار تن گندم به ارزش دو میلیارد و ۴۸۶ میلیون دلار و یک میلیون و ۸۲۳ هزار تن روغن خام به ارزش دو میلیارد و ۷۴۰ میلیون دلار وارد کشور شد. مجموع واردات این دو کالای استراتژیک در سال ۱۴۰۰، از نظر ارزش جمعاً ۵ میلیارد و ۲۲۶ میلیون دلار و از نظر وزن مجموعاً ۹ میلیون و ۵۸۰ هزار تن بوده و در بین محصولات کشاورزی، بعد از ذرت دامی به ترتیب روغن خام و گندم، بیشترین ارز خروجی از کشور را برای واردات به خود اختصاص داده‌اند. گفتنی است، با توجه به افزایش قیمت جهانی غلات از جمله گندم و همچنین روغن خام، قیمت این محصولات در گذشته از طریق پرداخت پاران از سوی دولت حمایت می‌شد و به همین دلیل، بخش قابل توجهی از اقلام مذکور به طرق مختلف وارد کشورهای همسایه که قیمت این دو کالا در آن‌ها به‌عبارت پایین‌تر از کشورمان بود، می‌شد.

**وزیر نیرو بر پیگیری توافق‌های قبلی ایران و جمهوری آذربایجان تأکید کرد**

وزیر نیرو در دیدار با معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان، بر پیگیری توافق‌های قبلی و گسترش روابط دو کشور تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیرو در دیدار با «شاهین مصطفی‌یف» معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان که در تهران برگزار شد، موضوع‌های اصلی و کلیدی توسعه روابط دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان را مورد بحث و بررسی قرار داد. در این دیدار طرفین ضمن ابراز علاقه به گسترش بیش‌ازپیش روابط دو کشور در حوزه‌های مختلف، ظرفیت‌های همکاری‌ها را بسیار مناسب دانسته و در خصوص رفع موانع موجود پیشرفت مشترک برق آبی تبادل نظر کردند. طرف هم‌چنین با اشاره به پروژه سنکرون سازی شبکه‌های برق ایران، روسیه و جمهوری آذربایجان، خواستار رفع موانع و اجرای این پروژه شدند. طرفین در ادامه با بررسی پروژه‌های مختلف به‌ویژه پروژه‌های سسدمای خدآفرین و قیز قلعه‌سی، راه‌های گسترش تجارت انرژی الکتریکی فی‌مابین را بررسی کردند. همچنین به طرف با مرور روند اجرایی توافق‌ها و پروژه‌های مشترک ایران و جمهوری آذربایجان، بر اراده خود مبنی بر همکاری مؤثر و دوستانه در حوزه آب‌های مشترک دو کشور تأکید کردند.

**بها بد بهره برداری در سال جاری؛ تفاهم نامه تکمیل مترووی پرنند منعقد شد**

تهران - ایرنا - شرکت عمران شهر جدید پرنند اعلام کرد: تفاهم‌نامه‌ای بین شرکت عمران و شرکت مترو منعقد شد که بر مبنای آن تمام مطالبات شرکت مترو تا سقف تعهدات پیش‌بینی‌شده از طریق شرکت عمران به‌صورت تهاثر انجام شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا از شرکت عمران شهر جدید پرنند، تکمیل مترو پرنند با حمایت استاندارد تهران، امام‌جمعه شهر جدید پرنند و شرکت عمران شهر جدید در سال جاری به پایان رسید. محسن وطن‌خواهی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پرنند بعد از امضای این تفاهم‌نامه گفت: نگاه ارزنده‌ای به حمایت از پروژه مترو پرنند داریم. افزود: پیشرفت و توسعه مترو یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی شهرها محسوب می‌شود که شرکت عمران تلاش می‌کند با حمایت و پشتیبانی خود از آبادانی شهر پرنند دریغ نکند و شهری خوب و زندگی خوب برای مردم شریف پرنند فراهم سازد.

**نرخ جدید سیمان اعلام شد**

قیمت پودر سیمان سفید مدل ۸۵۱ وزن دو کیلوگرم در حال حاضر در بازار ۱۸ هزار تومان اعلام‌شده است. به گزارش خبرگزاری خیرآنلاین، بررسی‌های میدانی حاکی از آن است که قیمت سیمان سفید سناوه ۴۰ کیلوگرمی امروز به ۰۶ هزار تومان رسیده است و قیمت سیمان سفید امروزی مدل SW-۱ وزن ۵ کیلوگرم نیز ۵۱ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام‌شده است و قیمت سیمان سیاه اصفهان تیب یک پاکتی ۴۶ هزار تومان اعلام‌شده است و قیمت سیمان سفید رومولو دو کیلوگرمی نیز ۲۰ هزار تومان اعلام شده است. در این میان اما بر اساس نرخ‌های اعلامی وزارت صمت هر پاکت ۵۰ کیلوگرمی سیمان خاکستری تیب ۲ در حال حاضر در بازه قیمت ۲۲ هزار و ۵۰۰ تا ۲۰ هزار و ۲۰۰ تومان قیمت دارد و هر پاکت سیمان خاکستری تیب ۱-۳۳۵ در حال حاضر در بازه قیمتی ۱۹ هزار و ۹۰۰ تا ۲۸ هزار و ۸۰۰ تومان قرار دارد.

**آرامش به بازار سکه و طلا بر گشت**



به دنبال ایجاد ثبات نسبی قیمت اونس جهانی طلا در طول هفته و از سوی دیگر آرامش بازار ارز در داخل طی یک هفته اخیر، بازار سکه و طلای داخل نیز در آرامشی نسبی قرار گرفت. قیمت‌ها علیرغم اینکه قیمت انواع قطعات سکه و طلا نسبت به ابتدای همین هفته، کمی با افزایش همراه بوده‌اند، اما نسبت به هفته پیش از آن متعادل‌تر شده و کاهش قیمت داشته‌اند. به گزارش ایسنا، طبق اعلام روابط عمومی اتحادیه طلا و جواهر تهران، قیمت جهانی طلا در طول هفته‌ای که گذشت، از روز شنبه تا پایان روز چهارشنبه تنها دو دلار رشد داشت، اما روز پنجشنبه به دنبال افت ارزش افزایش قیمت دلار و در مقابل افزایش تقاضا برای طلای جهانی، بهای هر اونس طلا ۲۱ دلار تقویت شد تا در کل این هفته شاهد ۲۳ دلار افزایش قیمت باشیم. از سوی دیگر اما در بازار داخلی‌های داخلی به سبب آرامش در بازار ارز، از آرامش نسبی برخوردار بوده، بطوریکه هر قطعه سکه تمام طرح جدید نسبت به ابتدای هفته تنها ۵۰ هزار تومان افزایش قیمت داشته و نسبت به ابتدای آن، ۱۴ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان رسیده است؛ اما سکه تمام طرح قدیم نسبت به سکه طرح جدید رشد بیشتری را تجربه کرده و با افزایش ۲۰۰ هزار تومانی نسبت به ابتدای هفته، در آخرین معاملات روز گذشته (پنجشنبه) به ۱۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان رسیده است.

در این مدت (طی یک هفته اخیر) نیم‌سکه، ربع‌سکه و سکه گرمی نیز هر کدام با رشد ۵۰ هزار تومانی مواجه شده و بدین ترتیب در پایان هفته به ترتیب نیم‌سکه هفت میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع‌سکه چهار میلیون و ۸۵۰ هزار تومان و سکه‌های گرمی دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان قیمت داشته است. همچنین هر مثقال طلای ۱۷ عیار آبنده به‌عنوان مبنای معاملات طلا در پایان هفته نسبت به ابتدای آن، ۱۲ هزار تومان افزایش قیمت داشته و به پنج میلیون و ۸۹۹ هزار تومان رسیده و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با رشد ۳۰۰۰ تومانی در آخرین معاملات روز گذشته یک میلیون و ۲۶۱ هزار و ۷۸۳ تومان معامله‌شده است.

**یک اقدام جدید برای بورسی شدن سایپا**

سه‌م دولت است اما به‌طورکلی سهام تودلی سایپا بیشتر است. بر اساس این گزارش حدود یک ماه قبل موضوع سودی وزیر صمت مطرح شد و اندکی پس‌ازآن رئیس سازمان خصوصی‌سازی سه شرط را برای تحقق این موضوع ضروری دانست. این سازمان آزادسازی سهام دولتی در وثیقه بانک‌ها، اختصاص سهام درونی خودروسازها به بازپرداخت تسهیلات، اصلاحات و شفافیت مالی این شرکت‌ها و تجمع سهام صندوق بازتستگی کشوری، سهام درونی خودروسازها و سهام دولتی ایران خودرو و سایپا برای عرضه راه، سه شرط واگذاری خودروسازان اعلام کرد.

رئیس سازمان خصوصی‌سازی از نامه سایپا برای تغییر وثایق در راستای عرضه سهام این شرکت در بازار سرمایه خبر داد و گفت: این یعنی عملاً وزارت صمت در راستای دستور رئیس‌جمهور برای جایجایی وثایق اقدام می‌کند. شرکت‌ها فراهم شود. حسین قریانزاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه واگذاری سهام سایپا و ایران خودرو در حال پیگیری است، اظهار کرد: وزارت صمت شدیداً پیگیر است که سهام درونی خودروسازها (تودلی) سایپا و ایران خودرو را ادغام کرده و به فروش برساند. از طرف دیگر سازمان خصوصی‌سازی اصرار دارد که این فرآیند باید در یک منظومه‌ای رخ دهد تا سهم دولت

مجموع فولاد مبارکه

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	فراخوان عمومی	۴۸۵۴۹۹۶۹	انجام عملیات تعمیر، بازسازی و ساخت قطعات مکانیکی فولاد سبا	۱۴۰۱/۰۳/۱۸	فراوردهای خرید
۲	فراخوان عمومی	۴۸۵۵۳۷۹۱	انجام عملیات تعمیر و اورهه‌اندازی کلاف پیچ نورد پیوسته فولاد سبا شرکت فولاد مبارکه	۱۴۰۱/۰۳/۱۸	فراوردهای خرید

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص فراخوان‌های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایده‌ها به وبسایت شرکت به نشانی [www.msc.ir](http://www.msc.ir) متنی خرید و نامین‌کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راه‌نمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با نامین‌کنندگان (SRM) اقدام نمایند. اطلاعات سایر فراخوان‌ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه‌ها قابل دسترسی می‌باشد.

**روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان ۱۴۰۱-۰۸**